Постановление Администрации города Заречного от 05.02.2010 № 112
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 11.12.2009 № 1969 «Об опекунском совете»
В связи с кадровыми перестановками, на основании статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного от 11.12.2009 № 1969 «Об опекунском совете»:
1.1. Вывести из Состава опекунского совета  Брыкину Наталью Николаевну - главного специалиста Администрации города Заречного, Постнову Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста Департамента социального развития города Заречного.
1.2. Ввести в Состав опекунского совета Кибец Елену Владимировну - главного специалиста Администрации города Заречного, Мясникову Наталью Вадимовну, специалиста 1 категории Департамента социального развития города Заречного.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Главы Администрации города Сердечного В.И.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                        А.Г. Рябов